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CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, çocuk 
yaşta evlilikleri TBMM günde-
mine taşıdı. Yazgan, “Çocuk 
evliliği tanımı bile başlı başına 
bir ülkenin en büyük utancıdır. 
Çocuk evliliğine en çok kız ço-
cuklarının maruz kalması, top-
lumsal cinsiyet eşitsizliğinin ve 
ataerkil yapının halen kırıla-

madığının göstergesidir. Kız 
çocuklarımız eğitimden kopa-
rılmakta, gelecekleri karartıl-
maktadır. Geçmişten ders ala-
rak, geleceğe güvenle bakma-
mız için çocuk evliliklerinin 
önüne geçilmesi bir zorunluluk 
olarak önümüzde duruyor” 
dedi. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, çocuk 
yaşta evlilikleri TBMM günde-
mine taşıdı. Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş’ın yanıtlaması iste-
miyle TBMM Başkanlığı’na ya-
zılı soru önergesi sunan Yaz-
gan, çocuk yaşta evliliklerin 
önlenmesi çağrısı yaptı. Öner-
gesinde, yasal evlilik yaşının 
18 olmakla birlikte 17 yaşında-
ki çocukların ailelerinin veya 
yasal vasilerinin izniyle evlene-

bildiğine işaret eden Yazgan, 
“Yasal düzenlemeler, 16 yaşın-
daki çocukların ise istisnai du-
rumlarda ve hayati önem arz 
eden bir gerekçenin olması 
şartıyla mahkemeden alınan 
özel izinle evlenebilmesine ola-
nak tanımaktadır. Günümüzde 
her ne kadar evlilik yaşı yük-
selse de çocuk evliliği sorunu 

geçmişten bu yana devam et-
mektedir. Kız çocuklarının eği-
timlerine engel olan, sağlığını 
riske sokan, şiddet ve yoksul-
luk riskine maruz bırakan bu 
durum, Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) verileriyle de 
gözler önüne serilmiştir” dedi. 
Yazgan, şu vahim verilere işa-
ret etti: 

“TÜİK’in 2024 yılına ilişkin 
evlilik ve boşanma istatistikleri-
ne göre 2024 yılında 16-17 
yaş grubundaki 9 bin 354 kız 
çocuğu ile 617 erkek çocuğu 
evlendirilmiştir. 9 bin 66 kız 
çocuğu ilk evliliğini gerçekleşti-
rirken, 4’ü eşi öldükten sonra, 
160’ı ise boşandıktan sonra 
yeniden evlendirilmiştir. Bu 
yaş grubunda evlendirilen kız 
çocuklarının 495’inin 30-34 
yaş grubuyla, 65’inin 35-39 

yaş grubuyla, 10’unun 40-44 
yaş grubuyla, 6’sının 45-49 
yaş grubuyla, birinin ise 50-54 
yaş arası bir erkekle evlendiril-
diği istatistiklere yansımıştır. 
Son 5 yılda evlendirilen kız ço-
cuğu sayısı ise 57 bin 618 ol-
muştur.” 

‘EN BÜYÜK UTANÇ’ 
“Mevcut yasal düzenleme-

ler ve istatistikler, çocuk evlilik-
lerinin önlenmek yerine meş-
rulaştırıldığını ortaya koymak-
tadır” diyen Yazgan, şu değer-
lendirmeyi yaptı: 

“Çocuk evliliği tanımı bile 
başlı başına bir ülkenin en bü-
yük utancıdır. Yasal düzenle-
melerin çocuk evliliğinin önü-
nü açması, bu yasal düzenle-
melerin istismarına gözlerin 
kapatılması asla kabul edilebi-
lir bir durum değil. Çocuk evli-
liğine en çok kız çocuklarının 
maruz kalması, toplumsal cin-
siyet eşitsizliğinin ve ataerkil 
yapının halen kırılamadığının 
göstergesidir. Kız çocuklarımız 
eğitimden koparılmakta, gele-
cekleri karartılmaktadır. Sağlık-
ları riske atılmaktadır. Çocuk 
evlilikleri şiddet riskini artırır-
ken, ekonomik olarak deza-
vantajlı yaşama muhtaç et-
mekte, yoksullukla karşı karşı-
ya getirmektedir. Kadınların 
kendi ayakları üzerinde dur-
ması, birey olarak var olması, 
ekonomik özgürlüklerini ka-
zanması, henüz çocuk yaşta 
evlilikle engellenmektedir. 
Mevcut tablo, kadın hakları 
yönünden dünyaya örnek ol-
muş ülkemize yakışmamakta-
dır. Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk, cumhuriyetin 
ilanından 9 ay önce, Ocak 
1923’te ‘Bizim toplumumuzun 
uğradığı başarısızlıkların sebe-
bi kadınlarımıza karşı ihmal ve 
kusurun sonucudur’ tespitinde 
bulunmuştu. Geçmişten ders 
alarak, geleceğe güvenle bak-
mamız için çocuk evliliklerinin 
önüne geçilmesi bir zorunluluk 
olarak önümüzde duruyor.” 

‘HANGİ ÇALIŞMALARI 
YAPIYORSUNUZ?’ 

Yazgan, önergesinde şu so-
ruları yöneltti: 

“Çocuk evliliklerin önlen-
mesi için ne gibi çalışmalar ya-
pılmaktadır? Bakanlığınız, aile, 
yasal vasi ya da özel izinle ev-
lendirilen çocukların durumla-
rını takip etmekte midir? Bu 
çocukların eğitime devam du-
rumları, yaşadıkları şartlar in-
celenmekte midir? Kadına yö-
nelik şiddet de göz önüne alın-
dığında evlendirilen kız çocuk-
larına yönelik şiddet vakaları 
takip edilmekte midir? Evlen-
dirilen kız çocuklarının ne ka-
darı şiddete maruz kalmakta-
dır? Çocuk yaşta evliliklerin 
önüne geçilmesi için mevcut 
yasalarda değişiklik öngörül-
mekte midir?” Haber Merkezi 

‘Çocuk evliliklerinin önüne geçilmeli’
GAZETESÝ
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Yesevi Hareketi’nden 
Ramazan ikramı

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Temsilciliği, Ramazan ayı 
dolayısıyla Eski Cami’de ilk teravih namazı çıkışında vatandaş-
lara lokum ikram etti. Hayırlı Ramazan dilek ve temennisinde 
bulunan dernek üyeleri Ramazan'ın hoşgörü içerisinde geçmesi 
için ikramlarda bulundu. 

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu, tüm islam aleminin ramazan ayını tebrik etti. Ramazan'ın 
yalnızca bir oruç ayı olmadığını dile getiren Cankaloğlu "Rama-
zan aynı zamanda manevi arınmanın, paylaşmanın ve dayanış-
manın da en güzel yaşandığı müstesna günlerdir. Bu günlerde 
gönüller birbirine daha yaklaşır birlik ve beraberlik ruhu daha da 
pekişir. Sevginin saygının pekiştiği birlik beraberliğin güçlendiği 
bu günler insanlık için çok kıymetlidir. Ramazan ayı vesileyle 
dargınlıkların son bulmasını, kalp kırmanın yerini sevgi ve hoş-
görüye bırakmasını temenni ediyorum. Bizlerde Ramazan ayı 
münasebeti ile birliği beraberliği sağlamak farkındalık oluştur-
mak için lokum ikramında bulunduk. Şeker tadında bir Rama-
zan geçmesi amacıyla bu ikramı anlamlı buluyoruz. Tekrar mil-
letimizin Edirneli vatandaşlarımızın Ramazan ayını kutluyor, 
sağlıklı, mutlu, umutlu bir şekilde Ramazan Bayramı'na ulaşma-
larını temenni ediyorum” dedi. 

Haber Tunç Eryonar
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1 Mart 2025 Cumartesi 
günü (önceki gün) “On bir 
ayın sultanı” bir mübarek Ra-
mazan ayına daha kavuştuk. 
Manevi huzurun, bereketin ve 
dayanışmanın simgesi olan bu 
mübarek ayda, Müslümanlar 
bir ay boyunca “Oruç” ibadet-
lerini yerine getirecekler. Bu-
nunla beraber, “Hatimler” in-
dirilecek, akşamları “Teravih 
Namazları” kılınacak. Hicri ay-
ların dokuzuncusu Ramazan 
ayı,  evveli rahmet, ortası 
mağfiret,  sonu Cehennem 
azabından kurtulma olarak ta-
rif edilir.  

Yüce Kitabımız Kuran'ı 
Kerim bize, Ramazan ayının 
nasıl bir ay olduğunu şöyle 
açıklıyor;  "Ramazan ayı öyle 
bir aydır ki, o ayda; insanlara 
yol gösteren, doğruyu ve hak 
ile batılı ayırt eden belgeler 
olarak Kur'an indirildi. Sizden 
kim o aya şahit olursa (erişir-
se) onda oruç tutsun. Kim de 
hasta veya yolculuk halinde 
olursa, tutamadığı günler sayı-
sınca diğer günlerde tutsun. 
Allah sizin için kolaylık ister, 
zorluk istemez. Bütün bunlar, 
sayıyı tamamlamanız ve size 
doğru yolu göstermesine karşı-
lık, Allah'ı tazim etmeniz, şü-
kretmeniz içindir." (Bakara: 
185)                                                                  

Ramazan ayı KUR'AN 
ayıdır. Çünkü Kur’an bu ayda 
indirilmeye başlamıştır. Bu ay-
da yapmamız gereken en 
önemli görevlerimizden biri de 

Kur'an'ı ve ilimlerini kavrama 
yolunda yoğunlaşmaktır. 
Kur'an,  kendi ifadesiyle bütün 
insanlığa bir açıklama, kendisi-
ne tabi olan muttakiler (takva 
sahipleri) için yol gösteren bir 
hidayettir (rehberdir).                           

Evet, Kur’an bize hayatımı-
zın her sahasında yol gösteri-
yor. Yeter ki, O’nu okuyup an-
layalım ve hayatımıza tatbik 
etmeye çalışalım.                                                                                                                                                                                 

Kur’an-ı Kerim’in inme-
ye başladığı Ramazan ayının 
yirmi yedinci gecesi ise İs-
lam’da en kutsal ve faziletli ge-
ce olan Kadir Gecesi’dir. Kadir 
gecesi, içerisinde Kadir gecesi 
bulunmayan bin aydan (orta-
lama bir insan ömrü) daha ha-
yırlıdır. Kur’an-ı Kerim’de bu 
gecenin faziletini belirten müs-
takil bir sure vardır. Bu surede 
yüce Rabbimiz şöyle buyur-
maktadır: “Doğrusu biz 
Kur’an’ı Kadir gecesinde indir-
mişizdir. Kadir Gecesinin ne 
olduğunu sen bilir misin? Ka-
dir gecesi bin aydan hayırlıdır. 
Melekler ve Cebrail o gecede 
Rablerinin izniyle her türlü iş 
için inerler. O gece, tanyerinin 
ağarmasına kadar bir esenlik-
tir” (Kadir: 1-5).                                                                                                           

Ramazan ayı aynı za-
manda Oruç ayıdır. İslam’ın 
beş temel esasından biri olan 
Oruç bir nefis terbiyesidir, 
dünyevileşme hastalığının en 
keskin ilacıdır. Kuran’ın şu 
ayetini bu ayda önümüze ko-
yalım ve burada sayılan bütün 

mümin sıfatlarına sahip olmak 
için yoğun bir gayretin içersine 
girelim. Rabbimiz (cc),  "Tev-
be edenler, ibadet edenler, 
hamd edenler, oruç tutanlar, 
rükû edenler, secde edenler, 
iyiliği emredenler, kötülüğü 
engelleyenler, Allah'ın sınırları-
nı koruyanlar, (işte bu) Mü-
minleri müjdele" diyor, (Tevbe: 
112). Ayette.                                                                                    

Ramazan ayı; sosyal da-
yanışma, yardımlaşma ve pay-
laşmanın da zirveye ulaştığı bir 
aydır. Bunun için bu ay diğer 
aylardan daha bereketlidir. Bu 
ayda üzerinde hassasiyetle du-
rulması gereken konulardan 
biri de; Müslüman olduğu hal-
de “meşru” sebeplerle oruç tu-
tamayanların veya Müslüman 
toplum içerisinde yaşayan 
gayri Müslimlerin uyması gere-
ken ahlaki kurallar vardır. Bu 
kurallara uymak inanca saygı-
nın bir gereğidir.                                                                                                                                    

Mesela; Oruç tutamayan-
ların/tutmayanların açıkta ye-
yip içmemeleri… gibi! Aslında 
bu her zaman dikkat edilmesi 
ve uyulması gereken bir husus! 
Hele hele cadde ve sokaklarda 
aleni yeyip içilmemesi çok 
önemli! Hatta hürmeten lo-
kantalar dışa açık olmamalı!                                                      
Bir büyük zat öyle diyor; “Her 
şeyin bir bedeli var! Cennet 
ucuz, cehennem ise lüzumsuz 
değil!”  Unutmayalım ki, Al-
lah’ın emirlerinin yaşandığı or-
tamda huzur olur, kardeşlik 
olur, paylaşım ve bereket olur, 
saygı olur, sevgi olur… İslam’ı 
anlayıp emirlerini yerine getir-
mek hem dünya hem ahret 
saadetine vesile olur. İslam Di-
ni, kurallarını kâinatın yaratıcı-
sı Allah’ın (cc) koyduğu ve ha-
yatımızın her sahasını kuşatan 
bir sistem, bir medeniyet ve 
yaşam biçimidir.           O’na 
uyanlar,  Dünya ve Ahiret saa-
detine erişirler.                                                                                                                                      

Bu vesile ile tüm Müslü-
manların mübarek Ramazan 
ayını tebrik eder, tüm insanlı-
ğın kurtuluşuna vesile olması-
nı Cenab-ı Allah’tan niyaz 
ederim. Ramazanımız müba-
rek olsun…                                                                                                                                        

Dostça kalın…                                                                                                                                                           
NOT: Zaman zaman arkadaş-
larla birçok tanıdığımız olan 
Bulgaristan’a ziyaretler yapa-
rız. Bir defasında öyle denk 
geldi ki, Bulgaristan’ın Güne-
yinde bulunan “Rodopien” 
şehrinde ve “Rodop Dağları” 
eteklerinde “sürpriz” bir bu-
luşma yaşadık!  İşte o sürpriz!                                                                                             
Sağdan Sola:  Recep (ben), 
Şaban (Türkiye’den), Rama-
zan ve Bayram isimli 2 arka-
daşımız da Bulgaristan’dan! 

Hoş geldin Ramazan!                                                               

Tekne orucu yaşatılıyor
GAZETESÝ

Edirne'de, çocuklara ramazan ayının önemini anlatmak ve 
oruç tutmaya alıştırmak amacıyla "İlk Orucum Tekne Orucum" 
etkinliği düzenlendi. 

Eski Cami'de öğle namazının ardından düzenlenen prog-
ramda konuşan İl Müftüsü Ercan Aksu, ramazana ulaşmanın 
huzur ve mutluluğunun yaşandığını söyledi. 

Ramazan ayının güzelliklerinden birinin de çocukların "tek-
ne orucu" geleneği olduğunu belirten Aksu, "Anadolu'da tekne 
orucu vardır. Henüz oruç tutamayan küçük yaşta çocuklar sa-
hura kalkarlar, ailesiyle sahurun heyecanını yaşarlar ve belli bir 
süre öğlen vaktine kadar oruç tutarlar. Bunun amacı çocukları-
mıza ramazanın güzelliğini yaşatmak." ifadelerini kullandı. 

Aksu, tekne orucu geleneğiyle çocukların ramazan heyeca-
nını hissettiklerini ve oruç tutma alışkanlığı kazandıklarını dile 
getirdi. 

Program kapsamında çocuklara ramazan ve orucun önemi-
nin anlatıldığı masallar anlatıldı, çeşitli hediyeler dağıtıldı. 

Tekne orucu 
Anadolu'da eskiden ramazan ayında oruç tutan yaşlılar ve 

çocukların, zorlandıkları durumlarda mutfaklardaki büyük ek-
mek teknesinin arkasına geçerek yemek yiyip, oruçlarına kal-
dıkları yerden devam etmelerine "tekne orucu" deniliyor. (aa)

Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerinin 1 Kasım 2024 - 31 Ocak 
2025 tarihleri arasında 16 milyon 220 bin 598 tarama gerçek-
leştirdiğini bildirdi. 

Bakanlığın "Sağlık Bakanlığı Sağlıklı Çözüm" adlı sosyal 
medya hesabından yapılan açıklamada, "Sağlıklı Türkiye Yüz-
yılı" programı çerçevesinde koruyucu sağlık hizmetlerinin titiz-
likle yürütüldüğü belirtildi. 

Açıklamada, "Aile hekimlerimiz 1 Kasım - 31 Ocak tarihleri 
arasında 10 milyon 564 bin 192 vatandaşımıza 16 milyon 220 
bin 598 tarama gerçekleştirdi." ifadesi yer aldı. 

Taramalarda şeker, tansiyon, kalp ve obeziteye bakıldığı ifa-
de edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"1 milyon 573 bin 769 vatandaşımıza ilk kez tanı konuldu ve 
gerekli yönlendirmeleri yapıldı. Vatandaşlarımız erken teşhis sa-
yesinde bu hastalıkların komplikasyonları devreye girmeden 
müdahale imkanına kavuştu ve tedavi almaya başladılar. Tara-
malarda hastalık teşhis edilmeyen vatandaşlarımız ise sağlık hiz-
meti danışmanlığı almış oldu, kronik rahatsızlıklara dair bilgi-
lendirildi. Koruyucu sağlık hizmetlerimiz ile vatandaşlarımızın 
sağlıklı kalmaları için çalışmaya devam ediyoruz." (aa)

16 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 16 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent ge-
nelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler yaptıkları çalışmalarda, Mısır, Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 16 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü'ne teslim edildi. (aa)

3 ayda 16 milyon tarama yapıldı



Edirne Vali Fahri Yücel İlkokulu 4-A ve 4-D sınıfı öğrencile-
ri, Edirne Huzurevini ziyaret ederek 2 adet tekerlekli sandalye 
bağışında bulundu. 

Edirne Vali Fahri Yücel İlkokulu 4-A ve 4-D sınıfı öğrencile-
ri, toplum hizmeti çalışmaları kapsamında Edirne Huzurevi’ni 
ziyaret etti. Büyüklerinin ellerinden öpüp hayır dualarını alan 

minik öğrenciler, Huzurevi sakinlerine çeşitli hediyeler verdi. 
Öğrenciler, geçmişten geleceğe ışık tutan tecrübelerini paylaşan 
büyükleri ile keyifli vakit geçirdi. 

 Ziyarette Vali Fahri Yücel İlkokulu adına 2 adet tekerlekli 
sandalye bağışı, Huzurevi yetkililerine teslim edildi.  

Haber Figen Eryonar 

Minik yüreklerden anlamlı bağış
Türk-İslam mimarisinin zir-

ve eseri Selimiye Camisi'nde, 
devam eden restorasyon çalış-
maları dolayısıyla vatandaşlar 
sınırlı da olsa teravih, vakit na-
mazları ve sohbetlerle ramazan 
ayını idrak ediyor. Edirne Müf-
tüsü Ercan Aksu, "Caminin bü-
yük bir bölümü restorasyon 
nedeniyle kapalı olacak. Yine 
vakit namazları ve teravih na-
mazları kılınacak. Kısmen iba-
dete açık olmasına rağmen yi-
ne de çok sayıda vatandaşımız 
başta Selimiye olmak üzere, ta-
rihi camilerimizi ziyaret ediyor-
lar" dedi.  

Ramazan aylarında Edirne, 
çevre iller ve Balkanlar'dan 
binlerce Müslüman'ın akın etti-
ği, bahçesinde iftar ve sahurla-
rını yaptığı, içinde namazlarını 
eda ettiği Mimar Sinan'ın usta-
lık eseri Selimiye, restorasyon 
çalışmaları dolayısıyla tarihinin 
en sakin ramazanlarından biri-
ni yaşayacak. 

Edirne Müftüsü Ercan Ak-
su, ramazan boyunca büyük 
bölümü kapalı olacak Selimi-
ye'de, sınırlı kişiyle vakit ve te-
ravih namazları kılınacağını 
söyledi. 

Restorasyonda olması ne-
deniyle caminin tam kapasitey-
le hizmet veremeyeceğini anla-
tan Aksu, şöyle konuştu: 

"Belli bir alanda 300-500 
kişiyle ibadetimizi yapmaya 
çalışacağız. Caminin büyük bir 
bölümü kapalı olacak. Cami-
miz kısmen ibadete açık ola-
cak, cuma ve vakit namazlarını 

kılıyorduk. İnşallah teravih na-
mazları da kılınmaya devam 
edecektir. Her ne kadar resto-
rasyonda da olsa, kısmen iba-
dete açıkta olsa gerek yurt için-
den gerek yurt dışından gelen 
kardeşlerimiz Selimiye'yi ziya-
ret ediyorlar. Ramazanda ve 

özellikle de Kadir Gecesi'nde 
bu ziyaretler zirveye ulaşacak-
tır." 

Selimiye'nin tüm dünyada 
bilinen, Türk-İslam mimarisi-
nin "zirve eseri" olduğuna dik-
kati çeken Aksu, camiyi önceki 
senelerde sadece ramazan 
ayında bile yurt içi ve dışından 
on binlerce kişinin ziyaret etti-
ğini dile getirdi. 

 
ÇALIŞMA YAPILAN 

ALANLAR İBADETE VE Zİ-
YARETE KAPALI TUTULU-
YOR 

Vakıflar Genel Müdürlü-
ğünce 2021'in son aylarında 
restorasyona alınan camide, iç 
mekanda çalışma yapılan alan-

lar ibadet ve ziyarete geçici 
olarak kapalı tutuluyor. 

Vatandaşlar, çalışmaların 
tamamlandığı alanlarda ibadet 
ve ziyaretlerini gerçekleştirebili-
yor. 

Restorasyon ekipleri, cami-
nin 4 minaresinde kapsamlı 
çalışma yaptı. En çok onarıma 
ihtiyaç duyulan bölümlerin ba-
şında gelen minarelerde taş 
onarımı ve temizlik gerçekleşti-
rildi. Minare külahının altında 
yer alan orijinal tek turkuaz çi-
ni çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine 
takıldı. 

Çalışmalar kapsamında ca-
minin ana kubbesi ve avlu 
kubbeleri restore edildi. Güç-
lendirme ve enjeksiyon çalış-
malarının ardından kubbelerin 

kurşun kaplamaları tamamlan-
dı. 

Kündekari yapım tekniği ve 
büyüklüğüyle dikkati çeken 2 
cümle kapısı (ana kapı) ve 3 
avlu kapısının da bakımı yapı-
lırken caminin cam ve ahşap 
pencere doğramaları tamamen 
yenilendi. 

Aslına uygun şekilde ger-
çekleştirilen çalışmalarda çi-
mentolu uygulamalar da yapı-
dan uzaklaştırıldı. 

Caminin içinde ve avlu 
kubbelerinde kalem işi ve alçı 
süsleme onarımları sürüyor. 
Aynı zamanda çini temizliği ve 
onarım çalışmaları da devam 
ediyor. Bununla beraber cami 
bahçesinde çevre düzenleme 
çalışmaları sürüyor. (aa) 

Trakya Üniversitesi İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yeliz Yeşil, 8. 
Uluslararası Kalite Ödül Töre-
ni'nde "Yılın Başarılı Eğitim 
Koçu" ödülünü aldı. Aynı za-

manda gazetemiz Edirne Yeni-
gün köşe yazarı olan Yeşil, eği-
tim alanında yaptığı başarılı 
çalışmalarla adından söz ettir-
meye devam ediyor. 

Geçtiğimiz yıl Trakya Üni-

versitesi 2023 yılı "Eğitime Kat-
kı Ödülü" ve yazdığı akademik 
kitaplardan 2024 yılı "Akade-
mik Altın Kalem Ödülü" alan 
Trakya Üniversitesi İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yeliz Yeşil, bu 
kez "Yılın Başarılı Eğitim Koçu" 
ödülünü aldı.  

Doç. Dr. Yeliz Yeşil, 25 Şu-
bat’ta iş dünyasında uluslar-
arası projelere imza atan Crazy 
Prodüksiyon'un düzenlediği 8. 
Uluslararası Kalite Ödül Töre-
ni'nde eğitim alanında yaptığı 
çalışmalardan dolayı "Yılın Ba-
şarılı Eğitim Koçu" ödülüne la-
yık görüldü.  

Haber Bahar Oduncu 

Selimiye sınırlı sayıda ziyaretçiyle karşıladı
Sayfa - 4 3 MART 2025GAZETESÝ

Aksu

Yılın Başarılı Eğitim Koçu ödülünü aldı



Sayfa - 53 MART 2025  

Azerbaycanlı ressam Hatai Abdullayev, Selimiye Camisi mi-
naresi şerefesinde ezan okuyan müezzini resmetti. 

Abdullayev, Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile Edirne Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğüne ramazan ayı dolayısıyla bir çalışma 
yapmak istediğini bildirdi. 

Selimiye Camisi minaresinde ezan okuyan müezzini resmet-
me isteği olumlu bulunan ressam, şerefeye çıktı. 

Abdullayev, Selimiye Camisi müezzini Ozan Ceco'yua ezan 
okurken resmetti. Çalışma yapılırken çeşitli açılardan ve dron ile 
çekilen görüntüler sosyal medyadan paylaşıldı. 

Video oldukça ilgi gördü. 
Ressam Abdullayev, ramazan ayının başlangıcında, yaşadığı 

şehirde kalıcı bir çalışma gerçekleştirildiğini söyledi. 
Restorasyon çalışmalarının devam ettiği, Mimar Sinan'ın us-

talık eseri Selimiye'nin minaresinde kalıcı bir resim yaptığını an-
latan Abdullayev, eserini Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğüne 
hediye edeceğini kaydetti. 

Müezzin Ceco da Abdullayev'e teşekkür ederek İslam alemi-
nin ramazan ayını tebrik etti. (aa)

Yeşilay, 1-7 Mart Yeşilay Haftası boyunca "Hepimiz 
İçin Bağımsız Gelecek" sloganıyla ülke genelinde bir-
çok etkinlik düzenleyecek. 

Yeşilaydan yapılan açıklamaya göre, 1 Mart'ta Ge-
nel Başkan Mehmet Dinç'in katılımıyla düzenlenecek 
tanıtımın ardından başlayacak etkinlikler kapsamında 
Rami Kütüphanesi'nde hafta boyunca "Yeşil Sahne 
Söyleşileri" gerçekleştirilecek. 

Ünlü isimlerin konuk olacağı ve bağımlılıkla müca-
deleye ilişkin konuların ele alınacağı söyleşilerde ço-
cuklar için eğitmenler eşliğinde origami, ahşap oyun-
cak boyama ve taş boyama gibi atölyeler düzenlene-
cek. 

Yeşilay tarafından 9'uncusu gerçekleştirilen "Ulus-
lararası Yeşilay Karikatür Yarışması"nın ödüllü eserleri 
de Yeşilay Haftası kapsamında Rami Kütüphanesi ve 

Marmaray istasyonlarında sergilenecek. 
Etkinlikler kapsamında 1 ila 7 Mart'ta Süper Lig ve 

TFF 1. Lig'de oynanacak maçlarda tüm misafir takım-
lar sahaya "Hepimiz İçin Bağımsız Gelecek" yazılı Yeşi-
lay pankartıyla çıkacak. 

Yeşilayın kuruluş yıl dönümü olan 5 Mart'ta Fatih 
Sultan Mehmet ve Yavuz Sultan Selim köprüleri, Dol-
mabahçe Saat Kulesi, Sepetçiler Kasrı gibi İstanbul’un 
sembol mekanlarında yeşil ışıklı lazer taraması yapıla-
cak. 

Gençlerin sosyal medyada bilinçli ve etkili içerikler 
üretmesini teşvik etmek amacıyla "Genç Yeşilaycılar 
Ödüllü Reels Yarışması" da yine Yeşilay Haftası kapsa-
mında gerçekleştirilecek. 

Başvuruların 4 Mart'a kadar yapılabileceği ve 70 
bin liraya varan ödüllerin dağıtılacağı yarışmanın so-

nuçları 7 Mart'ta açıklanacak. 
Yeşilay Haftası kapsamında Yeşilay Danışmanlık 

Merkezleri (YEDAM), Yeşilay Rehabilitasyon Merkezle-
ri (REHAB), üniversite kulüpleri, şubeleri, elçileri ve 
gönüllüleri işbirliğiyle Türkiye genelinde sergiler, söyle-
şiler ve çeşitli etkinlikler düzenlenerek sağlıklı yaşam ve 
zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirme faaliyetleri 
gerçekleştirilecek. (aa)

Edirne’nin meşhur lezzeti 
tava ciğer ve köftenin porsiyon 
satış fiyatına gelen zamma va-
tandaşlar tepki gösterdi.  

Tarife fiyatı 300 lira olan ta-
va ciğer ve köfte, gelen zamla 
360 liraya yükseldi. Edirneliler 
ciğer ve köfte fiyatının çok ol-
duğunu ifade etti. Bazı vatan-
daşlar ise en son 1,5 yıl önce 
ciğer yediğini, canı çektiklerin-
de az porsiyon söyledikleri dile 

getirdi.  
“Ailece ciğer yemekte çok 

zorlanıyoruz” 
Vatandaş Soner Çelik, 1,5 

yıl önce ciğer yediğini belirte-
rek “Oturup ciğer yiyemiyoruz. 
Dışarıdan gelenler yiyor. Biz 
oturup ailece ciğer yemekte 
çok zorlanıyoruz. Her gün üze-
rine zam geliyor. Bu yüzden 
protesto edilmesi gerekiyor. En 

son ciğer yiyeli 1,5 yıl oldu. 1,5 
yıldan beri ciğer yemiyoruz.” 
dedi.  

Ali Boyacı da, “Benim çok 
sevmediğim bir ürün. Çok da 
pahalı buluyorum. Bu fiyatlar-
dan dolayı zannediyorum ye-

meye gelen de olmayacak. 
Her şeye zam geliyor ama bu 
ciğer ne hikmetse biraz rekla-
mını fazla yaptıkları için midir, 
kıymete bindiriyorlar, öyle geli-
yor bana. Misafirlerim gelmişti, 
birkaç ay oldu ama ben sevmi-
yorum, onlara ikram için getiri-
yorum.” diye konuştu.  
“Bir kere yedin bir daha  

6 ay sonra yersin” 

Mehtap Günay ise “Her şe-
ye zam geliyor. Evet, olmama-
sı gerekiyor en azından yiye-
ceklere ama yapacak bir şey 
de yok yani. Her gün yiyeme-
yiz, nereye yiyeceksin? Bir ke-
re yedin bir daha 6 ay sonra 
yersin.” dedi. 

Dilek Altıntaş, “Her zaman 
yiyemiyoruz. Nerede yiyece-
ğiz? Az, yarım yiyorum, binde 
bir. Eğer kızım köfte isterse azı-
nı da o yesin, öyle.” şeklinde 
konuştu. Haber Ergin Yıldız 

Ciğer yemek hayal
GAZETESÝ

Bu kez müezzini resmetti

Yeşilay Haftası kutlanıyor

Çelik

Boyacı

Günay
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664’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası Ufuk Özün-
lü’nün, Edirne’deki tüm camilere gönderdiği lokumlar Ramazan 
ayının ilk teravih namazı sonrası vatandaşlara ikram edildi.  

664’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası Ufuk Özün-
lü, Ramazan ayı dolayısıyla Edirne merkezdeki tüm camilere lo-
kum gönderdi. Ağa Özünlü’nün gönderdiği lokumlar, ilk teravih 
namazı sonrası vatandaşlara ikram edildi. Lokumlardan alan 
vatandaşlar, Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü’ye teşekkür etti. 

Haber Selman Eski 

Baharın gelişini müjdele-
yen bir gelenek olan Baba 
Marta (Mart Nine) günü olan 1 
Mart’ta Bulgaristan’ın Edirne 
Başkonsolosluğu, Saraçlar 
Caddesi’nde vatandaşlara 
Marteniçka bilekliği dağıttı.  

Bulgaristan Edirne Başkon-
solosu Radoslava Kafedzhiys-
ka yöresel kıyafet giyerek Mar-
teniçka adı verilen kırmızı, be-
yaz iplerden yapılan ve ucun-
da nazar boncuğu bulunan bi-
lekliklerden vatandaşlara hedi-

ye etti. Kafedzhiyska ve Edirne 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Ertuğrul Tanrıkulu’nun da 
katıldığı etkinliğe Edirneli va-
tandaşlar ilgi gösterdi.  

“En sevilen Bulgaristan 
geleneği” 

Kafedzhiyska yaptığı açık-
lamada, şunları kaydetti: 

“Bizim Marteniçka çok eski 

bir gelenek. Traklar’dan kalma 
gelenek. Sadece Bulgaristan 
da değil, Kuzey Yunanistan, 
Romanya, Moldova’da çok es-

kiden ve en sevilen Bulgaristan 
geleneği. 1 Mart’ta baharı kar-
şılıyoruz. Yakınlarımız ve arka-
daşlarımıza bir Marteniçka ta-
karak mutluluk, sağlık, bereket 
diliyoruz. Beyaz renk kısmet ve 
bereket, kırmızı renk sağlık.”  
“Ben her seferinde barış 

da diliyorum” 
Edirne Belediye Başkan 

Yardımcısı Ertuğrul Tanrıkulu 
da şunları söyledi: 

“O kadar güzel bir gelenek 
ki, bunu hem Trakya’da hem 

Balkanlarda takıyorlar. Bir di-
lek diliyoruz. O dileğimiz hava-
da bir leylek gördüğümüzde 
bir meyve ağacının yeşil dalına 

onu atıyoruz ve dileğimizin 
sağlıkla, umutla, ben her sefe-
rinde barış da diliyorum.”  

Haber Ergin Yıldız

Saraçlar’da dilekler tutuldu

Lokumlar Ağa’dan
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Okul Sporları Yüzme Yıldızlar Grup Müsabakaları Edirne 
Olimpik Yüzme Havuzu'nda başladı. 

Turnuvada Türkiye'nin farklı illerinden gelen 466 sporcu ya-
rışıyor. 

Yüzücüler en iyi dereceleri elde etmek ve kürsüye çıkabil-
mek için yarışacak. 

Turnuva yarışların ardından ödüllerin verilmesiyle sona ere-
cek. (aa)

Edirne’nin Havsa ilçesinde 
hizmet veren Eczacı Esra Er, il-
çeye bağlı Necatiye ve diğer 
köy okullarına ilk yardım çan-
tası desteğinde bulundu. Er, 
“Okullara dağıtılan ilk yardım 
çantaları, sadece bir sağlık des-
teği değil, aynı zamanda ço-
cuklara, öğretmenlere ve aile-
lere sağlık bilincini aşılamak 
adına da önemli bir adım” de-
di. 

Havsa ilçesindeki Petek Ec-
zanesi sahibi Eczacı Esra Er, il-
çeye bağlı köy okullarına üc-
retsiz ilk yardım çantası dağıttı. 
Er’in bu desteği, ilçede takdirle 
karşılandı. Sağlığın her şeyin 
başında geldiğini belirten Ec-
zacı Er, temel sağlık malzeme-
lerinin de erişilebilir olması ge-

rektiğini kaydetti. Bu tür çalış-
maların eğitim kurumları ve 
toplum iş birliği ile daha güçlü 
şekilde yaygınlaşması gerekti-
ğini vurgulayan Er,  

“Sağlık alanındaki sosyal 
sorumluluk projeleri, toplum-
sal dayanışmayı ve bilinçlen-
meyi artıran çok değerli çalış-

malar. Okullara dağıtılan ilk 
yardım çantaları, sadece bir 
sağlık desteği değil, aynı za-
manda çocuklara, öğretmenle-
re ve ailelere sağlık bilincini 
aşılamak adına da önemli bir 
adım. 

 Toplum olarak, sağlık ko-
nusunda birbirimize ne kadar 
destek verirsek, o kadar güçlü 
ve sağlıklı bir nesil yetiştirebili-
riz. İlk yardım çantaları, bu bi-
linci artırmak için çok önemli 
bir araç. Her okulun, her sını-
fın, acil bir durumda hemen 
ulaşılabilecek ilk yardım malze-
melerine sahip olması, eğitim-
deki başarıyı da olumlu etkile-
yen bir faktördür” dedi.  

Haber Simge Sezen

Eczacı Esra Er’den okullara ilk yardım çantası

Yüzme Yıldızlar Grup  
Müsabakaları başladı
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Edirne'de emniyet mensup-
ları ve ailelerinden oluşan tiyat-
ro grubunun sahnelediği tiyatro 
oyunuyla uyuşturucuyla müca-
delede ailenin önemine dikkat 
çekildi. 

Edirne Valiliği öncülüğünde 
kentte yürütülen uyuşturucuyla 
mücadele çalışmalarına destek 
olmak amacıyla İl Emniyet Mü-
dürü Onur Karaburun'un eşi 
polis memuru Aynur Karabu-

run tarafından emniyet men-
supları ve ailelerinden oluşan 
tiyatro grubu kuruldu. 

Eski Emniyet Müdürü Fey-
zullah Arslan'ın kaleme aldığı 
uyuşturucuyla mücadelede ai-
lenin önemine dikkat çeken 
"Yarınlara Geç Kalmadan" adlı 
tiyatro oyunu gala gösterimiyle 
izleyiciyle buluştu. 

Polis memuru ve polis ço-
cuklarından oluşan oyuncular 
Trakya Üniversitesi Balkan 
Kongre Merkezi'nde oyunu 
sahneye koydu. 

İlgiyle izlenen oyunda, em-
niyet mensupları, ailelerinin 
oyunculuğu takdir gördü. 

Oyunda, aile içindeki ileti-
şimsizlik nedeniyle yalnızlaşa-
rak uyuşturucuyla tanışan bir 
gencin hikayesine yer verildi. 

 
"GENÇLERİMİZ KÖTÜ 

ALIŞKANLIKLAR  
EDİNMESİN" 

Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı 

Zehin, oyunun sonunda yazar, 
yönetmen ve oyuncuları tebrik 
etti. 

Amatör ruhla yapılan çalış-
ma sonucu profesyonel bir 
oyunun sahneye konduğunu 
belirten Zehin, "Emek veren 
herkesi tebrik ediyorum. Hepi-
nizin eline sağlık." dedi. 

Oyunun yazarı Arslan da 
uyuşturucuyla mücadelede, 
önlemenin tedavi etmekten da-
ha önemli olduğunu söyledi. 

Yakalamaktansa önlemeyi 
tercih eden ve toplum destekli 

polisliği uygulayan Edirne Em-
niyet Müdürlüğünü kutladığını 
ifade eden Arslan, "Ekip çok 
güzel bir oyun sergiledi. Bura-
daki bütün amaç aydınlık ya-
rınlarımız olan gençlerimiz kötü 
alışkanlıklar edinmesin" dedi. 

Ebeveynlerin çocuğuna pa-
ra yerine sevgisini ve ilgisini 
vermesi gerektiğini dile getiren 
Arslan, şunları kaydetti: 

"Çocuğunuza vakit ayırma-
nız çok iyi olur. O nedenle ço-
cuklar hayat piyangosudur, ha-
yatın çok pahalı alınmış biletle-
ridir. Onlara büyük ikramiye 
çıkması biz büyüklerin elinde-
dir. Çocuğunun gözyaşını sil-
meyen oturur onunla birlikte 
ağlar. Ne olur çocuklarınıza da-
ha fazla ilgi ve sevgi gösterin, 
daha fazla zaman ayırın. Para 
her şeyi çözmüyor." 

 
"FARKINDALIK  

OLUŞTURMAK İSTEDİK" 
Edirne Emniyet Müdürü 

Onur Karaburun da bağımlılık-

la mücadele noktasında önem-
li çalışmalar yaptıklarını söyle-
di. 

Edirne Valisi Yunus Sezer'in 
talimatıyla tiyatro oyununu ha-
yata geçirdiklerini anlatan Ka-
raburun, şöyle devam etti: 

"Emniyetli Yarınlar Projesi 
kapsamında bir tiyatro kulübü 
kurduk. Polisler, polislerin eş ve 
çocukları burada görevliler. 
Özellikle uyuşturucu ile müca-
delede neler yapılabileceğini, 
burada toplumun ve ailenin 
önemini bir kez daha farklı 
pencereden ortaya koyabilmek 
için böyle bir çalışmaya girdik. 
Bu Devlet Tiyatroları tarafın-
dan daha önce de sahnelen-

miş, emekli emniyet müdürü-
müz Arslan'ın kaleme aldığı ve 
bu alanda gerçekten ses getiren 
bir yapıt. Yarınlara Geç Kalma-
dan isimli oyunumuzun, top-
lumda bütün kesimlerde bir far-
kındalık oluşturmasını ümit edi-
yoruz. Sadece suç ve suçluyu 
kovalayarak, sadece sokaklar-
da uyuşturucu satıcılarını yaka-
layarak değil, insanları, aileleri, 
okul aile birliklerini bilinçlendi-
rerek bir farkındalık oluşturmak 
istedik." 

Tiyatro temsilini, il protoko-
lü, emniyet mensupları ve aile-
leri izledi. (aa)

Polislerin oyunculuğu takdir gördü
GAZETESÝ

Gelir vergisi beyannamesi verme dönemi
Geçen yıl elde edilen kazançlara ilişkin yıllık gelir vergisi be-

yannamesi verme dönemi başladı. 
Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) internet sitesinde yer alan 

duyuruya göre mükellefler, gelir vergisi beyannamelerini 2 Nisan 
Çarşamba gününe kadar verebilecek. 

Ticari, zirai ve mesleki faaliyetinden dolayı gerçek usulde ver-
gilendirilen gelir vergisi mükellefleri, 2024 yılına ilişkin beyanna-
melerini elektronik ortamda gönderebilecek. 

Geliri sadece ücret, kira, menkul sermaye iradı veya diğer ka-
zanç ve iratların biri veya birkaçından oluşan mükellefler, yıllık ge-
lir vergisi beyannamelerini Dijital Vergi Dairesi (Hazır Beyan Sis-
temi) üzerinden kolay ve güvenli şekilde verebilecek. 

Geçen yılki gelirlere ilişkin yıllık gelir vergisi beyannameleri 
üzerinden tahakkuk eden gelir vergisinin birinci taksitinin damga 
vergisiyle birlikte 2 Nisan'a, ikinci taksitinin de 31 Temmuz'a ka-
dar ödenmesi gerekiyor. 

Ayrıca mükelleflerin, yıllık gelir vergisi beyannamesini verirken 
yararlanmaları amacıyla rehberler, broşürler ve infografikler hazır-
lanarak kullanıma sunuldu. (aa) 
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Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camisi minarelerine 
takılan "Hoş geldin on bir ayın sultanı" yazılı mahya ışıklandırıl-
dı. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, selatin camilere mahya asma ge-
leneğini bu yıl da sürdürdü. 

Genel Müdürlüğün İstanbul'daki mahya atölyesinde hazırla-
narak Edirne'ye getirilen, ustalarca caminin minareleri arasına 
asılan "Hoş geldin on bir ayın sultanı" yazılı mahya, geceyi ay-
dınlattı. 

Kentte ramazanın ilk teravih namazı kılındı. (aa)

Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği (TÜRES) Genel Başkanı 
Ramazan Bingöl, ramazan ayında iftar ve sahur sofralarında gıda isra-
fı yapılabildiğini belirterek, hem işletmelerin hem de vatandaşların bu 
konuda dikkatli olması gerektiğini söyledi. 

Bingöl, ülke genelinde faaliyet gösteren restoran, lokanta ve kafe-
terya sayısının 200 bini aştığını kaydederek, bu işletmelerin tedarikçi-
leri ve dolaylı olarak paydaşlarıyla birlikte milyonlarca kişiyi istihdam 
ettiğini anlattı. 

Bu işletmelerde ramazan ayına menülerin hazırlandığını, dışarıda 
iftar veya sahur yapmak isteyen vatandaşların yanı sıra şirketlerin ve 
turistlerin de özellikle iftar programı düzenlediklerini dile getiren Bin-
göl, her bütçeye uygun iftar menülerinin bulunduğunu bildirdi. 

Bingöl, küçük yerlerdeki veya mahallelerdeki lokantalardan 300-
350 liradan başlayan iftar menülerinin otellerde veya lüks restoranlar-
da çok yüksek rakamlara ulaşabildiğini belirterek, "Herkesin ihtiyacı ve 
alım gücü farklı olduğu ve işletmelerimiz de müşterilerinin potansiyeli-
ni bildiği için ona göre iftar ve sahur menüsü hazırlıyor." dedi. 

Ramazan Bingöl, özellikle lüks iftar sofralarının zaman zaman eleş-
tiri konusu olabildiğini belirterek, bunun talebe göre hazırlandığını, 
dünyanın her yerinde özel gün ve gecelere yönelik böyle uygulamala-
rın bulunduğunu söyledi. 

Burada temel meselenin "israf yapmamak" olduğunu vurgulayan 
Bingöl, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Her alanda olduğu gibi talebe göre ortalamanın üzerinde iftar sof-
raları kurulabilir ancak israf olmamalıdır. Zira israf dinimizde de ha-
ramdır. İsrafı engellemek için de birinci koşul bilinçli olmaktır. İşletme-
lerimizin hemen hemen tamamına yakınında iftarlarda fiks menü uy-
gulaması bulunur. Tüm müşterilerin aynı anda yemek yediği bir or-
tamda herkesin ayrı ayrı siparişini alıp, zamana karşı yarışarak taleple-
rini yerine getirmek çok mümkün değildir. Burada müşteriler de oruç-
lu olduğu için onların da çok memnun olmayacağı durumlar doğabilir. 
Bu nedenle iki tarafın da memnun kalacağı fiks menü uygulaması bu-
lunur." 

TÜRES Genel Başkanı Bingöl, iftar sofralarında israfın yüzde 30'a 
kadar yükselebildiğini kaydederek, şu değerlendirmelerde bulundu: 

"Özellikle iftarlarda uygulanan fiks menülerde israf yaşanabiliyor. 
Restoranın menüsünde ne bulunduğu ve müşterisine neleri ikram ede-
ceği genelde masalardaki menülerde yazıyor. Burada vatandaşlarımız 
yemeyeceği ürünü veya yemeği mutlaka görevliye söylemeli ve onun 
hazırlanmasını engellemeli. Restoranlar da yılların getirdiği tecrübeden 
faydalanarak menülerini ona göre hazırlamalı. Abartılı sofralardan 
uzak durulmalı. Bu bilinçle israfı en az seviyeye düşürebiliriz." 

Bingöl, ramazanda restoranların iftar menülerine yönelik zaman 
zaman eleştiriler gelebildiğini belirterek, "Altını çizerek söylemek isterim 
ki bu sofralar da doğal bir ihtiyaç. Bu konuda ciddi bir talep var. İşlet-
melerimiz bir ay kapalı kalsa çalışanlarımız maaşını nasıl alacak, kiralar 
ve faturalar nasıl ödenecek?" diye konuştu. (aa)

Sağlık alanında Edirne’nin 
yanı sıra Trakya ve Balkanların 
merkezi durumunda olan Trak-
ya Üniversitesi, Edirneli hayır-
sever iş insanı Soner Çeker’in 
yaptığı bağışla Onkoloji Hasta-
nesi ek binasına kavuşuyor. 

Yapılan açıklamaya göre 
vatandaşların iyi ve hızlı sağlık 
hizmeti alabilmesi amacıyla 
birçok uygulama ve hizmet ge-
liştiren Trakya Üniversitesi’nin 
daha iyi hizmet sunmak ama-

cıyla mevcut Balkan Onkoloji 
Hastanesi ile entegre olarak 

“Onkoloji Hastanesi Ek Binası 
Projesi”ni hayata geçirdiği be-
lirtildi. 

Toplamda 1.125 m² kapalı 
alana sahip olacak binanın; ze-
min katında kan alma üniteleri 
ve klinikler, birinci katında po-
liklinikler, üst katta ise kemote-
rapi alanı ve destek birimleri-
nin bulunması planlanıyor. 

 Açıklamada, “Trakya Üni-
versitesi olarak şehrimize 
önemli bir sağlık tesisi kazandı-
rılması konusunda göstermiş 
olduğu hassasiyet nedeniyle 
Edirneli hayırsever iş insanı 
Soner Çeker’e teşekkür ederiz” 
denildi. 

Haber Merkezi 

Konutu depreme karşı güvence altına alan 
zorunlu deprem sigortası oranı Türkiye genelin-
de yüzde 56 olurken, sigortalı konut sayısı 11,3 
milyonu aştı. 

1-7 Mart Deprem Haftası dolayısıyla Doğal 
Afet Sigortaları Kurumu'ndan (DASK) edinilen 
bilgilere göre, 2 yıl önce şubat ayında yüzyılın 
afeti olarak nitelendirilen Kahramanmaraş mer-
kezli depremler ve deprem sigortasına karşı bi-
linçlenme sonrası Türkiye'de sigortalı olma eği-
limi diğer ülkelere göre yüksek seyrediyor. 

Dünyada örnek uygulamalar arasında Ja-
ponya'da bu oran yüzde 30 iken, ABD'nin 3. 
büyük eyaleti ve en kalabalık nüfusa sahip Ca-
lifornia'da yüzde 15 seviyesinde. 

DASK verilerine göre, Türkiye'de en yoğun 
kentleşmenin yaşandığı Marmara Bölgesi, dep-
rem sigortasına en fazla ilgi gösteren bölge oldu. 
Bölgede yüzde 64'lük oranla 4 milyon 369 bin 
653 konutun Zorunlu Deprem Sigortası bulunu-
yor. 

Marmara Bölgesi'ni yüzde 61'le Doğu Ana-
dolu, yüzde 56'yla Ege, yüzde 55'le Akdeniz, 
yüzde 52'yle Güney Doğu Anadolu ve yüzde 
50'yle İç Anadolu izledi. En düşük deprem si-
gortası oranı ise yüzde 45 ile Karadeniz'de gö-
rüldü. 
İl bazında Bolu yüzde 90 ile sigortalılık ora-

nında ilk sırada yer alırken, Düzce'de bu oran 
yüzde 89, Yalova'da yüzde 84, Bingöl'de ve 
Muğla'da yüzde 83 olarak belirlendi. 

Sigortalılık oranının en düşük olduğu il yüz-
de 28 ile Şırnak olurken onu sırasıyla, yüzde 
31'le Gümüşhane ve Siirt, yüzde 33'le Rize, yüz-
de 34'le Bayburt izledi. 

25 yıldır yürürlükte olan Zorunlu Deprem Si-
gortası'nda gerek kurum gerekse sigorta şirketle-
ri, toplumda sigorta bilincini artırmak amacıyla 
çok sayıda kampanya düzenledi. Sigortalılık 
oranının istenilen düzeye çıkması için çalışmalar 
devam ediyor. 

688 BİN HASAR DOSYASINA 41 MİLYAR 
TL'LİK ÖDEME YAPILDI 

Son verilere göre, DASK tarafından 688 bin 
7 hasar ihbarına karşılık 41 milyar liraya ulaşan 

tazminat ödemesi gerçekleştirildi. 
2025 yılında DASK'ın ödeme gücü 355 mil-

yar liraya çıkarılırken, 1 yıl içinde 2 ayrı depre-
min meydana gelmesi halinde aynı tutar 2 kez 
kullanılabiliyor. 

 
HASAR ÖDEMELERİNİ TAM ALABİLMEK 

İÇİN DOĞRU BEYAN ÖNEMLİ 
DASK'tan yapılan çağrıda, bütün sigorta 

ürünlerinde olduğu gibi zorunlu deprem sigor-
tasında da doğru beyanda bulunmanın çok 
önemli olduğu ve olası bir depremde, mesken 
sahibinin hasarını tam alabilmesi için meskenin 
brüt yüzölçümünü, yapı tipini ve hasar duru-
munu doğru beyan etmesi gerektiği vurgulandı. 

Deprem olması durumunda, poliçe sahibine 
rahat ulaşılabilmesi ve hasar tespit sürecinin da-
ha hızlı gerçekleşmesi için iletişim bilgilerinin 
doğru şekilde paylaşılmasının önemine vurgu 
yapıldı. 

 
ZORUNLU DEPREM SİGORTASINA EN-

FLASYON KORUMASI UYGULANIYOR 
Yeni yılla birlikte yürürlüğe giren yönetmeli-

ğe göre, betonarme yapılar için sigorta birim 
metrekare bedeli 7 bin 800 liraya çıkarılırken, 
bir mesken için azami teminat tutarı 1 milyon 
653 bin 563 lira olarak uygulanıyor. 

Ek olarak, DASK tarihinde ilk defa, 1 Ocak 
2024’ten sonra düzenlenen yeni poliçelerin te-
minatlarına enflasyon koruması getirildi. Buna 
göre, yeni tarihli poliçe teminatları aylık enflas-
yon oranında artıyor. DASK teminatlarına ekle-
nen enflasyon koruması ile sigortalıların temi-
natlarının güncel kalması sağlanıyor. (aa)

Onkoloji Hastanesine ek bina

Deprem sigortalı konut sayısı 11,3 milyonu aştı
İftar sofralarında israfa dikkat

Selimiye’nin mahyası 
geceyi aydınlattı
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